



CONVOCATION NOTICE

Punjab Medical College Faisalabad Medical University

It has been decided that the Convocation of PMC/FMU will be held on **March 20, 2019**. The graduates of PMC/FMU session 2014, 2015, 2016 and 2017 willing to attend should get registered by **March 11th, 2019**, beyond which no entry will be allowed. Please deposit the duly filled form available on www.uhs.edu.pk & www.pmc.edu.pk and FMU Bookshop to student branch along with prescribed fee.

Contact details:-

Phone No: 041-9210250 Whats app No: 0307-0694494
E-mail: vcfmuf@gmail.com
Facebook Page:- <https://www.facebook.com/FMUF2017>

**Prof. Dr. Zafar Ali Chaudry,
Vice Chancellor,
Faisalabad Medical University, Faisalabad.**



اطلاع برائے کانوکیشن

پنجاب میڈیکل کالج (پی ایم سی)
فیصل آباد میڈیکل یونیورسٹی فیصل آباد (ایف ایم یو)

پنجاب میڈیکل کالج/فیصل آباد میڈیکل یونیورسٹی سے فارغ التحصیل طلباء و طالبات کیلئے سال 2019ء کا کانوکیشن 20 مارچ 2019ء کو منعقد کیا جا رہا ہے۔ جس میں 2014, 2015, 2016 اور 2017 کے طلباء و طالبات کو شامل کیا جائے گا، ان تمام سال کے طلباء و طالبات کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ رجسٹریشن کے لئے 11 مارچ 2019ء تک سٹوڈنٹس برانچ سے رابطہ کریں۔

مطلوبہ فارم www.uhs.edu.pk / www.pmc.edu.pk اور فیصل آباد میڈیکل یونیورسٹی کی بک شاپ سے دستیاب ہیں۔ مزید معلومات کے لئے مندرجہ ذیل پر رابطہ کریں۔

رابطہ نمبر 041-9210250 واٹس ایپ نمبر 0307-0694494

ای میل vcfmuf@gmail.com

فیس بک پیج <https://www.facebook.com/fmu2017>

پروفیسر ڈاکٹر ظفر علی چوہدری وائس چانسلر، فیصل آباد میڈیکل یونیورسٹی فیصل آباد